# TổNG CÔNG TY SÔNG ĐÀ Công ty CP Sông Đà 11 Số: 0 8 /SĐ11-TCKT

## Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Hà nội, ngày 05 tháng 01 năm 2023

### THÔNG BÁO THAY ĐỔI NHÂN SỰ

(Mẫu dùng cho các trường hợp bổ nhiệm và/hoặc miễn nhiệm/từ nhiệm)

Kính gửi: - Sở giao dịch chứng khoán Hà Nội

Căn cứ theo quyết định số 01/2023/QĐ-HĐQT ngày 05 tháng 01 năm 2023 của Hội đồng quản trị Công ty cổ phần Sông Đà 11, chúng tôi trân trọng thông báo việc thay đổi nhân sự của Công ty như sau:

### Trường hợp bổ nhiệm

- Ông: Phạm Văn Tuyền
- Sinh ngày: 02/05/1984
- Trình độ chuyên môn: Cử nhân Tài chính ngân hàng, Thạc sỹ Tài chính ngân hàng
- Quê quán: Xã Nghĩa Lạc, huyện Nghĩa Hưng, tỉnh Nam Định
- Hộ khẩu thường trú: P1803 CT1B1 Khu đô thị Xa La, phường Phúc La, quận Hà Đông, TP Hà Nội
- Chức vụ được bổ nhiệm: Phó tổng giám đốc Công ty cổ phần Sông Đà 11
- Thời hạn bổ nhiệm: Nhiệm kỳ I thời hạn 5 năm (2023-2028)
- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 05/01/2023

Công ty CP Sông Đà 11 trân trọng thông báo!

Tài liệu đính kèm: Lư - QĐ số 01/2023/QĐ-HĐQT MHộI ĐƠNG QUẢN TRỊ

CONGTO

Nguyễn Xuân Hồng

# TỔNG CÔNG TY SÔNG ĐÀ CÔNG TY CỔ PHẦN SỐNG ĐÀ 11 Số: 01/2023/QĐ-HĐQT

#### CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 0.5 tháng 01 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH Về việc tiếp nhận và bổ nhiệm chức danh Phó Tổng giám đốc công ty

### HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CÔNG TY CỔ PHẦN SÔNG ĐÀ 11

Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty cổ phần Sông Đà 11;

Căn cứ Quyết định số 24/QĐ-HĐQT ngày 20/10/2021 của Hội đồng quản trị công ty về việc phê duyệt và ban hành quy chế phân cấp quản lý tổ chức, quản lý cán bộ công nhân viên và tiền lương.

Căn cứ Nghị quyết 01/2023/NQ-HĐQT Công ty ngày 03/01/2023;

#### QUYÉT ĐỊNH:

Điều 1. Tiếp nhận và bổ nhiệm ông Phạm Văn Tuyền.

- Sinh ngày: 02/05/1984.
- Trình độ chuyên môn: Cử nhân Tài chính Ngân hàng, Thạc sỹ Tài chính Ngân hàng.
  - Quê quán: Xã Nghĩa Lạc, huyện Nghĩa Hưng, tỉnh Nam Định.
- Hộ khẩu thường trú: P1803CT1B1 Khu đô thị Xa La, phường Phúc La, quận Hà Đông, Hà Nội;
  - Giữ chức vụ Phó Tổng giám đốc Công ty Cổ phần Sông Đà 11.
  - Nhiệm kỳ I, thời hạn 5 năm (2023-2028) Kể từ ngày<br/> 0.5 tháng 01 năm 2023.

Điều 2. Ông Phạm Văn Tuyền có trách nhiệm thực hiện tốt các chức năng nhiệm vụ, quyền hạn được giao do Tổng giám đốc phân công. Chịu trách nhiệm trực tiếp trước Tổng giám đốc và Pháp luật nhà nước;

Lương của ông **Phạm Văn Tuyền** được hưởng theo thang bảng lương của Công ty cổ phần Sông Đà 11; Bậc 1/2; tiền lương 9.464.104 đồng.

Điều 3. Các ông: Thành viên Hội đồng quản trị, Ban Tổng Giám đốc, Trưởng các phòng chức năng và ông **Phạm Văn Tuyền** căn cứ Quyết định thực hiện.

Nơi nhận: 🔊

- Như điều 3;
- Các TV HĐQT Cty;
- Ban kiểm soát Cty;
- Luu HĐQT.

TM. HỘI Đ**ÒNG QU**ẨN TRỊ CÔNG TY

TA DONG TRUM

NGUYỄN XUÂN HỒNG